
 

    
  
 Strona 1 z 1 

  
Nr sprawy: 4/2024/PN       Bydgoszcz, dnia 10.06.2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

(po powtórzeniu czynności badania i oceny ofert) 

 
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dot. postępowania: DOSTAWY ŚRODKÓW POMOCZNICYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

Dla części nr 17 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm. - dalej „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu po 

dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: 

 

Część 17 - Worki do diurezy godzinowej u dzieci w systemie zamkniętym 

 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 cena oferty: 41 040,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Pozycja w 

rankingu 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium  

Cena – waga 100 % 

 

Razem 

      

          1 

Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52, Łódź 93-121 

NIP: 554-298-08-36 

(41 040,00: 41 040,00) x 100 

x 100%= 100 pkt 

 

100 pkt 

        

           

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

NIP: 5223086403 

OFERTA ODRZUCONA 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta Wykonawcy: Skamex Spółka Akcyjna spełnia wszystkie kryteria oceny ofert  tj.: cena  100 pkt. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt.  

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
Sporządziła: 

Dominika Drumlewska - sekretarz komisji przetargowej  

zamowienia-pub@wsd.org.pl  

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

